Zampsky (Zampky, Zampsky) (1475)
 Honorabilis Stanislaus prepositus in
 Z. ab una et nobilis Johannes
 de Gostkowo ab altera parte con-
 troversias pro decima manipulari in
 Szokowo (5) concordaverunt sic, quod
 nobilis Johannes dicto preposito 50 gr.
 solvere obligavit.

A.Di.PT., Ep. 10, 145-146

7

Kamf

Zamska

/1476/

Nob. Nicolaus de Gosthkouo debet solvere Stani-
slao vicario in Z. mediam marcam polon.

A. Dj. Pł. Ep. 13, 116

Kam/

(1476)

Lampska

Honorabilis Sigismundus plebanus in
Myaskoioo fecit relacionem quia nobilem
Nyemyrxam atavit ad conduendam
in causa ad instanciam discreti Nicolai
ministri in Lampska.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 37

Lamp

Lampaska

(1476)

In causa discreti Nicolai de Lampaska
cum Nobili Myemyrza de Wyssocz
dominus publicavit dicta festium.

A. D. P. T. Ep. 13, 35

Kam/

Lampska (1476.)

Discretus Mathewas Kalacayna fecit
relacionem quia nobiles Jacobum et
Sigmundum citavit ad testimonium
veritate in causa inter discretum
ministrem ecclesie in Lampska Nicolaum
et nobilem Wyemyerzani de ~~W~~^ayssoz.

Idem fecit relacionem quia honestam
Margaretham de Zabrossz citavit ad
instanciam provice Pauli opidani de
Prasanyz.

Nobilis Sigmundus de Wyssoz produxit
duos testes Thoniam de Wyssoz et Martinum
A. D. PT. Ep. 13, 32 v 7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

de Cobylabyel contra nobilem Wessel
de Wansowo.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.59 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Kamf

(1476)

Lampska

In causa nobilis Wyemirze de Wyssoc et
Nicolai de Lampska ministri ecclesie
in ibidem.

A. D. 1. PT. Sp. 13, 39v

Kam

437

Lampska

(1476)

laboriosi Adam, Stanislaus de Sgorz(!), Mathias
filius Mathie, Nicolaus Coseny, Nicolaus
Subnyenyewycz, Nicolaus Copyrza de ibi-
dem, Mathias faber, Nicolaus adle filius
de Corowo, Andreas de Phylpysko recogno-
verunt quia emerunt frumenta apud discre-
tum Petrum vicarium in Patvky pro 6 sexag.
in medijs gr. Presentibus discretis Ffalislao
de Lampska et Nicolao de Gzy vicariis.
Eidem laboriosus Stanislaus de Warzorsz
obligavit se solvere cum sua uxore Katha-
rina septuaginta gr.

A. D. Pi. Ep. 13, 38

Kam/

Zampska

(1476)

Providus Petrus procurator discreti Nicolai
ministri ecclesie in Zampska proposuit
contra nobilem Nyemyerxam de Wyssocz
pro qui stans in consistorio ipsum
Nicolauum infamavit.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 37

Lampska

Kam/

(1476)

Honorabiles Vitus in Souško et
Alexander de Sysky recognoverunt
concordiam qui pena 10 flor. quam
partes emogarunt ipse Wyemyerxa
debet solvere 10 gr. Nicolas ministro
ecclesie in Lampska.